в
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« //?  » 202 £г. №
п.Хомутово

О наделении должностных лиц полномочиями
по составлению протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных
частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

В соответствии с частью 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить председателя, заместителя председателя и ответственного

секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Новодеревеньковского района полномочиями по

составлению протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, в отношении лиц, не уплативших

административный штраф в установленный срок.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя